

Protokoll fra menighetsrådsmøte

Dato: 23.januar 2023

Tid: Kl. 18.00 – 20.30

Sted: Haugerud kirke

Tilstede: Eli Solberg, Sigmund Gulliksrud, Pål Kinn Hanstensen, Kristin Bjorå, Agnes Andersen, Birger Øverland, Liv Arnhild Romsaas (sokneprest) og Gunhild Spilling (referent).

Forfall: Mette Bergstrøm, Ina Minascurta

Åpning: Kristin

Servering: Agnes

Sak 1/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Vedtak: Innkalling og saksliste ble godkjent. Kommenter om at det bør foreligge forslag til vedtak på alle saker.

Sak 2/23 Protokoll fra MR-møte 28.november og AU-møte 9.januar

Vedtak: Protokollene ble godkjent, med kommentar til referat fra AU-møtet: Det er ugunstig med mange spørsmålstegn i et referat.

Sak 3/23 Orienteringssaker

Saksdokument: 2023-01-23 Saksnummer 3-23 Orienteringssaker

Muntlige orienteringer: Sigmund orienterte om orgelsaken, der det ikke har skjedd noe siden tidlig i høst, men Helga Lindland er nå purret angående dette. Liv Arnhild orienterte om deltagelse på Muslimske dialogforum-konferanse. ICC Alna har inngått leieavtale med menigheten om bruk av ungdomssalen på lørdager. De ønsker også å ha et ICDP-kurs nå, før vi får svar på søknaden vi har sendt sammen om midler, og ønsker å bruke våre lokaler/sette oss som medarrangør.

Vedtak: Menighetsrådet tok informasjonen til orientering.

Sak 4/23 Valg 2023

Oppfølging av sak 60/22, 68/22 og 77/22: Til høsten er det kirkevalg, og menighetsrådet er ansvarlige for gjennomføringen av valget i vårt sokn. Valgkomiteén skal levere sin liste til valgstyret/menighetsrådet innen 31.mars 2023.

Menighetsmøtet 15.januar 2023 vedtok å redusere antall faste medlemmer fra åtte til seks.

Vedtak: Alle er behjelpelige med å komme med navneforslag til vårt lokale menighetsrådsvalg og til bispedømmerådsvalg. Sittende MR-medlemmer gir beskjed til valgkomiteen om de ønsker gjenvalg.

Forslag på kandidater til bispedømmeråd (frist 1.februar): Jan Bøhler, Marte Wang, Eivind Trædal (Gunhild sjekker medlemskap på Eivind, og adresse på Marte og sender inn forslagene).

Sak 5/23 Forslag til datoer for årsmøte 2023

AU foreslår 7.mai eller 4.juni for gjennomføring av årsmøte 2023.

Vedtak: MR vedtar følgende dato for gjennomføring av årsmøtet sett at regnskapet er klart: 7.mai. Gunhild gir beskjed til regnskapsavdelingen.

Sak 6/23 Opprettelse av prostiråd

Saksdokument: 2023-01-23 Saksnummer 6/23 MR- prostiråd

Prosten ønsker en diskusjon rundt å gjenopprette et prostiråd og hvilken form det eventuelt skal ha. AU har diskutert rundt dette og anbefaler i første omgang å foreslå at et mindre utvalg bestående av MR-leder, prost og protesaksbehandler møtes jevnlig, ved behov en utvidet samling med sogneprester og daglige ledere i tillegg.

Vedtak: Det viktigste må være å finne ut hva prostirådet skal være og hvilke saker det skal/kan behandle, og ut ifra det finne ut hvem som bør sitte der. Erfaringsoverføringen som ligger i dette at menighetsrådsledere møtes er en klar gevinst. Østre Aker og Haugerud menighetsråd støtter derfor forslaget om møter med MR-ledere og prost to-tre ganger i året, ved behov kan man kalle inn sogneprester og daglige ledere også.

Sak 7/23 Forslag til datoer for prostebesøk

Saksdokument: 2023-01-23 Sak 7-23 Brev om prostebesøk 2023

Vedtak: Datoer for menighetsrådsmøter er sendt prosten, og gudstjenestebesøk bør legges nært tidspunkt for menighetsrådsmøtet. Sogneprest og daglig leder samkjører aktiviteter og sender inn forslag.

Sak 8/23 Konfirmantbetaling

Konfirmantene betaler en egenandel for å være konfirmant hos oss, og denne summen har ikke vært regulert på noen år. I 2022 forsøkte staben å legge til rette for betaling etter evne, hvor konfirmantforeldre kunne melde inn om de ville betale minipris (750 kroner), vanlig pris (1700 kroner) eller makspris (1900 kroner). Noen få takket ja til minipris, to valgte makspris og de aller fleste ønsket ordinær sats. En del fakturaer er fortsatt ikke betalt og må purres. (Til sammenligning: Tonsen: 2800/2950, HFS: 3950, Oppsal: 3700, Grorud: 2000, EIFu: 1700 (som oss)).

Vedtak: Det minst forvirrende er å operere med én pris, og informasjon om at man kan melde inn behov for lavere pris/dele opp faktura osv. Å velge pris gir foreldrene noen etiske utfordringer, og kan føles ubehagelig. Enklest mulig budskap er best. På oppstartsamtalet og informasjonsmøtet kan det gis beskjed om at økonomi ikke skal være til hinder. Dette kan gjentas igjen og igjen, økonomi skal ikke være til hinder for å confirmere seg hos oss. Det kan være problematisk å ha lavere pris enn Grorud, siden vi skal på samme leir. Satsen bør justeres jevnlig. For 2023 justeres prisen opp til 1900.

Sak 9/23 Utlysning av ledige stillinger i vår menighet

Fra 1.februar er ingen lenger ansatt i trosopplæringsarbeidet vårt, og dette gir nye muligheter for utlysninger av stillingsstørrelser. Trosopplæringsutvalget må gjennomgås.

Vedtak: Menighetsrådet vedtar å lyse ut 100% kombinert stilling som trosopplæringsleder/kateket, men for å treffe de som søker etter deltidsstilling vil menighetsrådet i tillegg til dette ansette 1-2 (50-60% totalt) til som kan lønnes av mer trosopplæringsmidler og menighetens midler. I februar 2023: Lyse ut en 100% stilling og en 50% i tillegg.

Sak 10/23 Budsjet 2023

Det vedtatte budsjettforslaget for 2023 legges fram til orientering.

Vedtak: Menighetsrådet tar dette til orientering.

Sak 11/23 Eventuelt

Lydanlegget i Østre Aker kirke – trenger en oppgradering. Kirken er i praksis ikke tatt ut av bruk, det er vedtak på 10 gudstjenester i året, samt begravelser. I utgangspunktet er lydanlegget derfor noe KfiO skal betale for. Til begravelser kan man til nød klare seg med lese-pulten. Til gudstjenester trenger man mer. Det er i menighetens interesse å få et fungerende lydanlegg, men menighetsrådet stiller seg uforstående til å måtte betale en del av en nødvendig oppgradering som er KfiOs ansvarsområde.

Klokkene i Haugerud: Bør vurdere en service dersom de ikke virker som de skal flere ganger, slik det var på julaften. Mulig værforholdene gjorde at det var en midlertidig svikt.

Montering av skap i Dr. Dedichens vei 128 – Sigmund, Birger og Pål monterer på onsdag kveld klokka 18.00.

Teppene i ØA menighetshus – er hengt opp og det er mottatt særs gode tilbakemeldinger på dette. Åpent Hus er så fornøyde.

Østre Aker og Haugerud
23.januar 2023

Vennlig hilsen

Eli Solberg
menighetsrådsleder

Gunhild Spilling
daglig leder